令和元年度札幌市がん対策普及啓発キャンペーン事業に係る企画提案書等の
提出について
平成　　年　　月　 日
（あて先）
　札幌市がん対策普及啓発キャンペーン実行委員会
　　会長　加藤　秀則　様

提出者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名

代表者　　　　　　　　　　　　　　　印

「令和元年度札幌市がん対策普及啓発キャンペーン事業」につきまして、下記のとおり、企画提案書等を提出いたします。
記
１　企画内容提案書
２　業務日程表
３　業務実施体制図
４　過去の業務実績
５　見積書
注）企画提案書等は「令和元年度札幌市がん対策普及啓発キャンペーン事業企画提案書等作成要領」及び「令和元年度札幌市がん対策普及啓発キャンペーン事業　業務委託仕様書」を熟読の上、作成すること。
	会社概要

	本社・本店
	会社名

	所在地

	設立年月日

	代表者

	資本金

	年商

	従業員数

	事業概要

	業務を担当する支社・支店等
	※業務を担当するのが本社・本店の場合は、以下の記入は不要。

	名称

	所在地

	代表者

	従業員数

	組織上の位置
づけ